ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
   29.08.2022 г.                                                                        № 24/101

г. Ирбит

О  форме списка избирателей при проведении выборов депутатов Думы

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области восьмого

созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии  с подпунктом 3 пункта 1 статьи 26, статьей 38

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 06.07.2022 года № 15/119

«О порядке составления, уточнения и использовании списков избирателей на

выборах Губернатора Свердловской области и на совмещенных с ними

выборах в органы местного самоуправления 11 сентября 2022 года»,

Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить форму списка избирателей при проведении выборов

депутатов Думы Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

восьмого созыва 11 сентября 2022 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на странице Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии К.В. Третьякову.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.А. Журавлева

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

К.В. Третьякова